

## Panie świętowały w Bydlinie

W ubiegły piątek 9 marca w Bydlinie świętowano Dzień Kobiet. To było już trzecie spotkanie z okazji święta pań, zorganizowane przez Stowarzyszenie „Otwarci”.

---

*W ubiegłych latach spotkania takie były bardzo udane, więc i w tym roku panie z niecierpliwością na nie czekały. Zaproszonych czuło się kilka pokoleń – od małych dziewczynek po babcie, seniorki. Poprzeczkę organizacyjną podnieśliśmy sobie wysoko i staraliśmy się wszystkie przygotowania dopiąć na ostatni guzik – mówią organizatorzy.*

Przybyłe panie oraz gości honorowych spotkania powitał Jacek Grzanka, prezes Stowarzyszenia „Otwarci” w Bydlinie, który złożył paniom serdeczne życzenia i zaprosił wszystkich do wspólnej zabawy.

Do życzeń przyłączyli się także: posłanki Lidia Gądek i Agnieszka Ścigaj, Wójt Gminy Klucze Norbert Bień, Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Paś i Dyrektor Szkoły Podstawowej Paweł Milanowski.

Spotkanie uświetnił występ okolicznościowy uczniów z Bydlina, pod opieką artystyczną Iwony Dyczewskiej i Damiana Sochy, nagradzany częstymi brawami.

Gwiazdą wieczoru dla pań był zespół „Ziemia Kluczewska” z jednym ze swoich znakomitych programów w stylu retro, czyli koncertem zatytułowanym „Lata dwudzieste, lata trzydzieste...”.

Zaproszeni goście, wśród których było wiele mieszkanek Bydlina, spędziły ten czas przy poczęstunku, rozmowach i wspomnieniach, zwłaszcza, że wieczór ten był okazją do spotkania się z dawno niewidzianymi koleżankami z minionych lat.

*Spotkanie było bardzo udane, dzięki zaangażowaniu wszystkich członków stowarzyszenia „Otwarci” (organizatorzy) oraz dzięki wsparciu nieocenionych sponsorów, którym pragniemy podziękować: Stanisławowi Chłońcie – Kurier Team 2000, Grzegorzowi Kulawikowi – El-Logic Bydlin, Dariuszowi Paś – darko Bydlin, Jolancie Gawron – Cukiernia Cieślin, Łukaszowi Białas – Piekarnia „Nikola” Krzywopłoty, Grzegorzowi Pomiernemu – Cukieria „Wicek” Olkusz, Bogusławowi Paś – Radnemu Gminy Klucze, OSP Bydlin. Dziękujemy także wszystkim gościom spotkania i mamy nadzieję, że w przyszłym roku spotkamy się ponownie.*

Organizatorzy